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Все события 
 

 

Женщины, Открытые 

 

1. Ижевский монтажный техникум ИЖМТ 23,00 

 
 

2. Ижевский финансово-юридический колледж ИФЮК 27,00 
2. ШИРОБОКОВА Ярослава 1. Женщины, 50m Вольный стиль 31.45 2,00 

11. ВОРОНЧИХИНА Кира 1. Женщины, 50m Вольный стиль 46.89 11,00 

13. АГАФОНОВА Софья 1. Женщины, 50m Вольный стиль 47.91 13,00 
1. Ижевский финансово-юридич 7. Женщины, 4 x 50m Вольный стиль 2:53.97 1,00 

3. Ижевский ПЭК ИПЭК 33,00 
1. ХАЛИКОВА Полина 1. Женщины, 50m Вольный стиль 30.48 1,00 

6. СУДНЕВА Вероника 1. Женщины, 50m Вольный стиль 41.95 6,00 

23. ПУШИНА Олеся 1. Женщины, 50m Вольный стиль 57.27 23,00 
3. Ижевский ПЭК 1 7. Женщины, 4 x 50m Вольный стиль 3:06.80 3,00 

4. УдГУ г .Воткинск УДГУ ВОТК 37,00 
4. КОПОТЕВА Елена 1. Женщины, 50m Вольный стиль 36.77 4,00 

5. ЮФЕРОВА Земфира 1. Женщины, 50m Вольный стиль 37.36 5,00 

17. ГРОЗИНА Карина 1. Женщины, 50m Вольный стиль 53.53 17,00 

 7. Женщины, 4 x 50m Вольный стиль  11,00 

5. Глазовский политехнический колледж ГПК 45,00 
9. ЗАВАЛИНА Ксения 1. Женщины, 50m Вольный стиль 46.20 9,00 

12. ЯГОВКИНА Евгения 1. Женщины, 50m Вольный стиль 46.94 12,00 
20. ЕЛЬЦОВА Елизавета 1. Женщины, 50m Вольный стиль 55.31 20,00 

4. Глазовский политехнический к7. Женщины, 4 x 50m Вольный стиль 3:37.41 4,00 

 

6. Сарапульский политехнический колледж СПК  56,00 
7. ДЕКТЕРЕВА Полина 1. Женщины, 50m Вольный стиль 42.53 7,00 

19. КАРНАДОЛЯ Елена 1. Женщины, 50m Вольный стиль 54.84 19,00 
25. МИНДИЯРОВА Лия 1. Женщины, 50m Вольный стиль 58.79 25,00 

5. Сарапульский политехническ 7. Женщины, 4 x 50m Вольный стиль 3:40.26 5,00 

 

 

7. Глазовский АПТ ГАПТ 78,00 
21. КАРПОВА Ирина 1. Женщины, 50m Вольный стиль 55.51 21,00 

24. ЖАРОВА Олеся 1. Женщины, 50m Вольный стиль 58.08 24,00 

26. УТКИНА Алина 1. Женщины, 50m Вольный стиль 1:00.90 26,00 
7. Глазовский АПТ 1 7. Женщины, 4 x 50m Вольный стиль 4:06.04 7,00 

8. Можгинский агропром колледж МАК 85,00 
18. ЧЕТКАРЁВА Юлия 1. Женщины, 50m Вольный стиль 54.33 18,00 

27. КОПЫЛОВА Александра 1. Женщины, 50m Вольный стиль 1:01.31 27,00 

34. ГЕРЕЕВА Надежда 1. Женщины, 50m Вольный стиль 1:09.07 34,00 

6. Можгинский агропром коллед 7. Женщины, 4 x 50m Вольный стиль 3:58.74 6,00 

9. Ижевский машиностроительный техникум ИМТ БОРИНА  86,00 
14. ВОСТРИКОВА Варвара 1. Женщины, 50m Вольный стиль 49.16 14,00 

31. СИТНИКОВА Александра 1. Женщины, 50m Вольный стиль 1:05.26 31,00 

32. ТЮТЯЕВА Елисавета 1. Женщины, 50m Вольный стиль 1:06.21 32,00 
9. Ижевский машиностроительн 7. Женщины, 4 x 50m Вольный стиль 4:31.31 9,00 

 

10. Радиомеханический техникум РМТ            96,00 
22. СКРИПНИКОВА Екатерина  1. Женщины, 50m Вольный стиль 56.58 22,00 
28. ШУМИХИНА Дарья 1. Женщины, 50m Вольный стиль 1:01.36 28,00 
38. АБЫШЕВА Анастасия 1. Женщины, 50m Вольный стиль 1:12.73 38,00 

8. Радиомеханический техникум 7. Женщины, 4 x 50m Вольный стиль 4:28.55 8,00 

11. Ижевский автотранспортный техникум                              ИАТ 128,00 
29. СЕРГЕЕВА Кристина 1. Женщины, 50m Вольный стиль 1:03.14 29,00 
43. КАЛИМУЛИНА Александра  1. Женщины, 50m Вольный стиль 1:19.03 43,00 

45. ВАЛИЕВА Линара 1. Женщины, 50m Вольный стиль 1:26.91 45,00 

                   -                                         7. Женщины, 4 x 50m Вольный стиль                                                                  -  11,00 

 
12. Глазовский технический колледж                                       ГТК 132,00 

39. ЛОЖКИНА Ульяна 1. Женщины, 50m Вольный стиль 1:13.99 39,00 

41. МЕРЗЛЯКОВА Олеся 1. Женщины, 50m Вольный стиль 1:17.35 41,00 
42. БЕЛОСЛУДЦЕВА Анна 1. Женщины, 50m Вольный стиль 1:17.57 42,00 
10. Глазовский технический колл 7. Женщины, 4 x 50m Вольный стиль 5:22.83 10,00 

3. НАЗИПОВА Нурата 1. Женщины, 50m Вольный стиль 34.66 3,00 

8. БАЙКОВА Полина 1. Женщины, 50m Вольный стиль 45.41 8,00 
10. ШАДРИНА Любовь 1. Женщины, 50m Вольный стиль 46.31 10,00 

2. Ижевский монтажный технику 7. Женщины, 4 x 50m Вольный стиль 2:55.02 2,00 
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Мужчины, Открытые 

1. УдГУ г .Воткинск УДГУ ВОТК 23,00 
4. МЕТЛЯКОВ Олег 2. Мужчины, 50m Вольный стиль 27.51 4,00 

5. ШАГАЛИЕВ Дамир 2. Мужчины, 50m Вольный стиль 28.07 5,00 

13. ПЕРЕВОЩИКОВ Кирилл 2. Мужчины, 50m Вольный стиль 31.19 13,00 
1. УдГУ г .Воткинск 1 8. Мужчины, 4 x 50m Вольный стиль 1:58.72 1,00 

2. Ижевский финансово-юридический колледж ИФЮК 27,00 
1. РАЗДЫКОВ Дамир 2. Мужчины, 50m Вольный стиль 25.80 1,00 

9. ПУШКАРЁВ Егор 2. Мужчины, 50m Вольный стиль 30.24 9,00 
15. ВДОВИЦА Ярослав 2. Мужчины, 50m Вольный стиль 31.64 15,00 

2. Ижевский финансово-юридич 8. Мужчины, 4 x 50m Вольный стиль 2:03.18 2,00 

3. Воткинский филиал РМК МЗ УР ВРМК МЗ УР 39,00 
6. ВАСИЛЬЕВ Кирилл 2. Мужчины, 50m Вольный стиль 28.51 6,00 

14. ДЕМИДЦЕВ Артем 2. Мужчины, 50m Вольный стиль 31.55 14,00 
15. БУРИЛОВ Ярослав 2. Мужчины, 50m Вольный стиль 31.64 15,00 

4. Воткинский филиал РМК МЗ У 8. Мужчины, 4 x 50m Вольный стиль 2:13.01 4,00 

4. Ижевский техникум ЭУИП ИТЭУП 44,00 
8. ЕГОВКИН Ростислав 2. Мужчины, 50m Вольный стиль 29.63 8,00 

12. БЕКЕТА Вадим 2. Мужчины, 50m Вольный стиль 31.02 12,00 
21. ГРЕБЕНКИН Кирилл 2. Мужчины, 50m Вольный стиль 32.91 21,00 

3. Ижевский техникум ЭУИП 1  8. Мужчины, 4 x 50m Вольный стиль 2:09.74 3,00 

5. Сарапульский политехнический колледж СПК 65,00 
10. ГОЛУБЕВ Артур 2. Мужчины, 50m Вольный стиль 30.80 10,00 

19. СУХИХ Клим 2. Мужчины, 50m Вольный стиль 32.35 19,00 
23. ИВАНОВ Дмитрий 2. Мужчины, 50m Вольный стиль 34.91 23,00 
- 8. Мужчины, 4 x 50m Вольный стиль - 13,00 

6. Топливно-энергетический колледж ТЭК 71,00 
11. ЛЕБЕДЕВ Илья 2. Мужчины, 50m Вольный стиль 30.88 11,00 

24. ГЕРАСИМОВ Ратмир 2. Мужчины, 50m Вольный стиль 35.01 24,00 
30. ТРУНИН Роман 2. Мужчины, 50m Вольный стиль 36.36 30,00 

6. Топливно-энергетический кол 8. Мужчины, 4 x 50m Вольный стиль 2:23.67 6,00 

7. Можгинский агропром колледж МАК 73,00 
7. ЕГОРОВ Ярослав 2. Мужчины, 50m Вольный стиль 28.64 7,00 

28. ДМИТРИЕВ Иван 2. Мужчины, 50m Вольный стиль 36.19 28,00 
33. ТРОФИМОВ Данил 2. Мужчины, 50m Вольный стиль 37.71 33,00 

5. Можгинский агропром коллед 8. Мужчины, 4 x 50m Вольный стиль 2:22.56 5,00 

8. Радиомеханический техникум РМТ 81,00 
22. ЗЛОБИН Никита 2. Мужчины, 50m Вольный стиль 32.98 22,00 

25. ВОРОБЬЕВ Артем 2. Мужчины, 50m Вольный стиль 35.46 25,00 
27. ШУТКИН Никита 2. Мужчины, 50m Вольный стиль 35.73 27,00 

7. Радиомеханический техникум 8. Мужчины, 4 x 50m Вольный стиль 2:24.40 7,00 

9. Глазовский филиал РМК МЗ УР ГРМК МЗ УР 93,00 
17. КОСТЯЕВ Андрей 2. Мужчины, 50m Вольный стиль 32.25 17,00 

26. КАСАТКИН Олег 2. Мужчины, 50m Вольный стиль 35.64 26,00 
41. ШУЛЯТЬЕВ Кирилл 2. Мужчины, 50m Вольный стиль 42.26 41,00 

9. Глазовский филиал РМК МЗ У 8. Мужчины, 4 x 50m Вольный стиль 2:42.36 9,00 

10. Сюмсинский техникум ЛИСХ СТЛИСХ 95,00 
20. АБДАСОВ Ярослав 2. Мужчины, 50m Вольный стиль 32.53 20,00 

32. ЛЬВОВ Степан 2. Мужчины, 50m Вольный стиль 37.12 32,00 
35. СУНЦОВ Кирилл 2. Мужчины, 50m Вольный стиль 39.76 35,00 

8. Сюмсинский техникум ЛИСХ 18. Мужчины, 4 x 50m Вольный стиль 2:41.76 8,00 

11. Ижевский филиал РМК МЗ УР    ИРМК МЗ            103,00 
3. БЕЛОВ Федор 2. Мужчины, 50m Вольный стиль 26.69 3,00 

34. ЕГОРОВ Савелий 2. Мужчины, 50m Вольный стиль 38.35 34,00 
- 2. Мужчины, 50m Вольный стиль - 55,00 

11. Ижевский филиал РМК МЗ УР 8. Мужчины, 4 x 50m Вольный стиль 2:45.40 11,00 

12. Ижевский техникум ИП                                          ИТИП            105,00 
2. НУРИЕВ Артур 2. Мужчины, 50m Вольный стиль 26.17 2,00 

46. ЗЕЛЕНИН Арсений 2. Мужчины, 50m Вольный стиль 43.56 46,00 

47. АИТОВ Артём 2. Мужчины, 50m Вольный стиль 44.31 47,00 
10. Ижевский техникум ИП 1 8. Мужчины, 4 x 50m Вольный стиль 2:43.77 10,00 

13. Глазовский АПТ ГАПТ           138,00 
39. ФИЛИППОВ Даниил 2. Мужчины, 50m Вольный стиль 41.07 39,00 
42. АБАШЕВ Сергей 2. Мужчины, 50m Вольный стиль 42.49 42,00 

45. ИВАНОВ Никита 2. Мужчины, 50m Вольный стиль 43.34 45,00 
12. Глазовский АПТ 1 8. Мужчины, 4 x 50m Вольный стиль 2:53.21 12,00 

14. Ижевский автотранспортный техникум ИЖАТ           142,00 
38. НАСЫРОВ Динар 2. Мужчины, 50m Вольный стиль 40.97 38,00 

42. КАРЕНЦЕВ Антон 2. Мужчины, 50m Вольный стиль 42.49 42,00 
49. СМЕТАНИН Михаил 2. Мужчины, 50m Вольный стиль 45.82 49,00 
- 8. Мужчины, 4 x 50m Вольный стиль - 13.00 

 


